<Aldrighetto>, vescovo eletto di Trento, concede <ad Armano da Campo> le gastal-
die di Rendena, Bleggio, Banale e Stenico, e tutti gli uomini che furono del fu Pelle-
grino da Stenico e che abitano nel Banale, affidandogli inoltre la custodia del castello
di Stenico.

I f. 102r, col. di destra. Privo di numerazione antica. Il testo risulta cancellato con tratti di
penna incrociati; la rubrica, il signum notarile, la sottoscrizione e alcuni dei nomi posti all’in-
terno del documento sono completamente o quasi completamente erasi. Nel margine destro
Johannes Hinderbach pone un’annotazione leggibile con difficoltà: videatur quale de locis /
nom(inatis) … episcopo vel / electo episcopo qui debeat / fuisse Aldricus / seu ex successo-
ribus. – Originale [A]. Scritto su una parte di foglio rimasta libera al termine della complessa
redazione del doc. 236.

Edizione: G. TOMASINI, Recensione a A. ZIEGER, Castel Campo, pp. 329-333.

Su Pellegrino da Stenico si vedano anche i docc. 17 e 21. Le parti di testo attualmente illeggibi-
li perché erase, ma ricostruibili sulla base dei dati a disposizione, sono state poste tra parentesi
quadre.

[(SN)] Anno Domini millesimo ducentesimo trigesimosecundo, indictione quin-
ta, / die decimo exeunte novembri, in castro Stenegi, presentibus / domino
Bonfado archipresbitero de Randena, Henri/co de Porta, Ieremiasa) de Castro
Novo, Pelegrino / Çachei, Henrico de Egna, Riprando de Arcu, domino / Ullrico
Scaioso et Longino eius filio, Pullo de Stene/go et aliis.

Ibique dominus [Aldricus, Dei gratia] Tridentine ecclesie / ellectus, concesit
domino [Armano de Campo] gastaldias de Randena et de Bleço et de Banalo et
de Stenego et gastaldiam omnium ho/minum qui fuerunt condam domini Per-
regrinic) de Stenego et qui morantur / in Banalo, comitendo ei wardam sive cu-
stodiam castri de / Stenego, tali modo quod ipse Armannusd) wardam dicti castri
et dic/tas vilicationes et earum aministracionem habere et tenere / debeat se-
cundum quod gastaldiones habere et tenere consueverunt ad vo/luntatem ipsius
domini ellecti; promitendo per stipulationem / ipsi domino ellecto dictum ca-
strum bene et fideliter custodire / ad statum et honorem ecclesie Tridentine et dic-
tas vilicationes / et homines earum vilicationum bene et fideliter regere et ami/ni-
strare et ius et iusticiam inter homines illarum vilicati/ionum, secundum quod ei
melius visum fuerit, reddere, et omnia que in pre/dictis putaverite) fore utilia
facere et inutilia pretermi/tere et omnia ficta et redditus omnes ipsarum vilica-
tionum ipsi / domino ellecto vel cui preceperit dare acf) consignare. Insuper /
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dictus dominusg) [Armanus] per se et suos heredes promisit per / stipulationem
dictoh) domino ellecto, sub pena ducentarum mar/carum arigentii), wardam dicti
castri et ipsum castrum et dic/tas gastaldias ipsi domino ellecto vel eius certo
nuncio / vel suo succesori legitimo consignare ac restituere quan/docunque dictus
dominus ellectus vel eius certus nuncius sive succesor / eiusj) legitimus pecierit
vel voluerit; quod si non observaverit, / promisit emendare ei vel eius succesori
dictam penam CC / marcarum et nichilhominus postea atendere; et pro his
omnibus / observandis omnia eius bona presentia et futura ei pignori / obligavit.
Preterea dictus dominusg) [Armanus] ad sancta Dei ewangelia iu/ravit omnia
predicta atendere et observare et nulla ra/cione contra venire.